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Labdien!

Nostitam VM sagatavoto atbildes véstules projektu, kas precizéts Track-changes reZzima un lidz ar to neiebilstam
Sada precizeta atbildes véstules projekta talakai virzibai.

Ar cienu

Evelina Marisa Mazure

BudZeta departamenta

Labklajibas sferas finanséSanas nodalas vecaka eksperte
Talr.: (+371) 26573078

E-pasts: evelina.marisa.mazure@fm.gov.lv

Latvijas Republikas Finansu ministrija
SmilSu iela 1, Riga, LV-1919, Latvija
Majaslapa: [www.fm.gov.Ilviwww.fm.gov.lv

E-pasts: [pasts@fm.gov.lv]pasts@fm.gov.lv

From: JUlija Grabovska <Julija.Grabovska@vm.gov.lv>
Sent: pirmdiena, 2025. gada 13. oktobris 13:12
To: Anita Cemme <anita.cemme@fm.gov.lv>

Cc: Boriss Knigins <Boriss.Knigins@vm.gov.lv>; Jolanta Plime <jolanta.plume@fm.gov.lv>; Edijs Kirsanovs

<edijs.kirsanovs@fm.gov.lv>; Edgars Sadris <edgars.sadris@fm.gov.lv>; Agnese Tomsone <Agnese.Tomsone@vm.gov.lv>
Subject: par atbildes véstuli Saeimas Socialo un darba lietu komisijai (25-TA-2330)
Importance: High

Labdien!
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